
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05) te članaka 12. i 32. Statuta Općine 
Punat («Službene novine» Primorsko-goranske županije broj 25/09 i 35/09), Općinsko vijeće 
Općine Punat, na sjednici održanoj 21. lipnja 2010. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
O USPOSTAVLJANJU SURADNJE IZMEðU  

OPĆINE PUNAT I OPĆINE TOVARNIK 
 
 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće Općine Punat prihvaća uspostavljanje suradnje izmeñu Općine Punat i 
Općine Tovarnik na području društvenih djelatnosti, gospodarstva, komunalnih djelatnosti i lokalne 
samouprave. 
 

Članak 2. 
 

 Temeljem ove odluke izmeñu Općine Punat i Općine Tovarnik sklopit će se povelja o 
prijateljstvu i suradnji. 
 

Članak 3. 
 

 Ovlašćuje se općinski načelnik Mladen Juranić za potpisivanje povelje iz članka 2. ove 
Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka objavit će se u «Službenim novinama» Primorsko-goranske županije. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
 
             PREDSJEDNIK  

           OPĆINSKOG VIJEĆA  
 
 

       Marijan Kereži 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-05/10-01/4 
URBROJ: 2142-02-01-10-7 
Punat, 21. lipnja 2010. godine 


